

Fundacja Autyzm Polska
ul. W. Wysockiego 62
15-167 Białystok
NIP 9662100277

Informacja dodatkowa
do sprawozdania finansowego za okres 01.01.2021 – 31.12.2021

A. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Nazwa organizacji: Fundacja Autyzm Polska

Adres siedziby: 15-167 Białystok, ul. W. Wysockiego 62

Data wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym: 27-10-2015, Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Numer KRS: 0000580700

Numer Regon: 362838197

Cele działania Fundacji:

–pomoc materialna i niematerialna na rzecz osób potrzebujących, w Polsce i poza jej granicami, w szczególności dzieci, młodzieży i dorosłych ze spektrum autyzmu oraz osób niepełnosprawnych i ich rodzin;

–prowadzenie działań w zakresie edukacji, wychowania i opieki w stosunku do osób potrzebujących, w szczególności dzieci, młodzieży i dorosłych ze spektrum autyzmu oraz osób niepełnosprawnych, wspieranie ich rozwoju, twórczości oraz przedsiębiorczości;

–tworzenie i prowadzenie szkół oraz innych placówek edukacyjno-wychowawczych i terapeutycznych na każdym etapie kształcenia, w stosunku do osób potrzebujących, w szczególności dzieci, młodzieży i dorosłych ze spektrum autyzmu oraz osób niepełnosprawnych;

–tworzenie i prowadzenie działalności leczniczej w zakresie świadczeń diagnostycznych i rehabilitacyjnych dzieci, młodzieży i dorosłych ze spektrum autyzmu oraz osób niepełnosprawnych;

–organizacja wykładów, szkoleń i konferencji: rodzinom, terapeutom oraz podmiotom prowadzącym placówki edukacyjne i medyczne;

–organizacja integracyjnego letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z Polski i spoza jej granic;

–działalność na rzecz Polaków i Polonii poza granicami Polski tj.: opieka i wspieranie w sprawach edukacji i wychowania, dziedzictwa, kultury i zdrowia;

–działalność na rzecz kultury polskiej, dziedzictwa narodowego, ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego;

–działalność na rzecz przeciwdziałania patologiom, wykluczeniu społecznemu i wyrównywania szans w społeczeństwie;

–działalność na rzecz upowszechniania kultury fizycznej i sportu;

–promowanie i organizacja wolontariatu na rzecz Podopiecznych Fundacji;

–skupianie wokół idei Fundacji osób w kraju i poza granicami.

Dnia 28.06.2019 roku Fundacja Autyzm Polska została wpisana na listę organizacji pożytku publicznego.

Sprawozdanie finansowe dotyczy okresu 01.01.2021 – 31.12.2021.

Rok obrotowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym.

Fundacja stosuje w sposób ciągły przyjęte zasady rachunkowości, metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego.

Koszty w Fundacji ewidencjonowane są w układzie rodzajowym. Rachunek zysków i strat sporządzany jest w wariantcie kalkulacyjnym.